

| PRESSUPOST | | | | | | CERTIFICACIÓ 4 | ORIGEN | | | |
|----------------|-----------|--|----------|---------|------------------|----------------|------------|-------------|------------------|----------|
| | | | | | | 28/11/2024 | 31/10/2024 | | | |
| | | | | | | Preu | Amidament | Import | | |
| Obra | 01 | PressupostCAMPANAR RIPOLLET | | | | | | | | |
| Capítol | 00 | Previs | | | | | | | | |
| P127-EKJO | m2 | Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa, VARIANT 04. INCREMENT DE LLOGUER BASTIDA GENERAL | 27,73 | 548,000 | 15.197,07 | | | | 15.197,07 | |
| | | Muntatge i desmuntatge de bastides i plataformes de treb | 2.500,00 | 1,000 | 2.500,00 | | | | 2.500,00 | |
| P641-423N | m | Tanca d'alçària 2 m, de planxa nervada d'acer galvanitzat, p | 37,85 | 24,200 | 916,00 | | | | 916,00 | |
| P1D2-HGWR | m2 | Protecció provisional de rellotge amb vel de polietilè estru | 90,68 | 4,000 | 362,70 | | | | 0,00 | |
| PB91-DXVR | m2 | Cartell per a informació corporativa de lamel·les d'acer gal | 77,83 | 6,000 | 467,00 | | | | 467,00 | |
| | | Poda xiprers per reduir l'alçada i el volum i retirada de les i | 1.250,00 | 1,000 | 1.250,00 | | | | 1.250,00 | |
| | | PC03 BASTIDA RENOVACIÓ PARALLAMPS | | | | | | | | 4.758,16 |
| | | TOTAL | | | 20.692,77 | | | 0,00 | 25.420,57 | |
| Obra | 01 | PressupostCAMPANAR RIPOLLET | | | | | | | | |
| Capítol | 01 | Enderrocs | | | | | | | | |
| P2140-4RNV | m2 | Enderroc de coberta l d'entrebigat de 60 cm d'intereix cor | 138,46 | 13,000 | 1.800,00 | | | | 0,00 | |
| P2145-4RRY | u | Arrencada d'escala de gat metàl·lica amb mitjans manuals | 17,33 | 20,000 | 346,50 | | | | 346,50 | |
| P214T-4RQF | m2 | Enderroc d'envà de ceràmica de 5 cm de gruix, amb mitjan | 27,45 | 23,380 | 641,70 | | | | 641,70 | |
| P2142-4RMS | m2 | Repicat d'arrebossat de morter de calç, amb mitjans manu | 22,28 | 44,352 | 988,00 | | | | 988,00 | |
| P2142-4RMR | m | Arrencada d'escopidor de ceràmica, amb mitjans manuals | 13,00 | 12,400 | 161,20 | | | | 161,20 | |
| P4F9-YQ91 | u | Cosit estàtic en element d'obra de fàbrica de paret d'obra | 67,94 | 32,000 | 2.174,00 | | | | 0,00 | |
| P874-4UC6 | m2 | Neteja en sec sobre parament horitzontal i vertical, de pol | 80,95 | 21,000 | 1.700,00 | | | | 1.700,00 | |
| P214M-AKZH | m2 | Enderroc de sostre complet, incloent paviment, entrebigat | 142,86 | 7,000 | 1.000,00 | | | | 500,00 | |
| P2R6-4IST | m3 | Càrrega amb mitjans manuals i transport de residus inerts | 39,58 | 64,000 | 2.533,33 | | | | 2.533,33 | |
| | | TOTAL | | | 11.344,73 | | | 0,00 | 6.870,73 | |
| Obra | 01 | PressupostCAMPANAR RIPOLLET | | | | | | | | |
| Capítol | 02 | Coberta | | | | | | | | |
| P5Z25-50Z4 | m2 | Solera de maó massís d'elaboració manual de 290x140x50 | 100,32 | 16,000 | 1.605,09 | | | | 0,00 | |
| P4SA-LXBK | m2 | Reforç de sostre amb capa de compressió de 5 cm de gruix | 76,26 | 26,000 | 1.982,74 | | | | 0,00 | |
| P5Z16-4ZFZ | m2 | Formació de pendents amb morter de perlita i ciment de d | 68,04 | 16,000 | 1.088,60 | | | | 1.088,60 | |
| P712-DXE2 | m2 | Membrana per a impermeabilització de cobertes PA-8 seg | 42,76 | 16,840 | 720,05 | | | | 720,05 | |
| P512-38FE | m2 | Acabat de terrat amb paviment de rajola ceràmica fina d'e | 57,78 | 25,600 | 1.479,20 | | | | 1.479,20 | |
| P21Z0-HGY6 | u | Perforació de mur de pedra per a formació de passamurs f | 206,33 | 1,000 | 206,33 | | | | 0,00 | |
| P5ZF7-H95Y | u | Gàrgola de planxa de coure estampada amb silueta retalla | 185,23 | 1,000 | 185,23 | | | | 185,23 | |
| PAA1-H9ES | u | Trapa practicable de planxa d'acer inoxidable, per a un bui | 1.041,20 | 1,000 | 1.041,20 | | | | 1.041,20 | |
| | | TOTAL | | | 8.308,44 | | | 0,00 | 4.514,28 | |

| | | | | | | | | | |
|----------------|-----------|---|----------|---------|------------------|--|-----------------|------------------|--|
| Obra | 01 | PressupostCAMPANAR RIPOLLET | | | | | | | |
| Capítol | 03 | Estructura | | | | | | | |
| P875-4SA5 | m2 | Neteja i preparació de la superfície de perfils laminats d'ac | 38,52 | 48,080 | 1.852,00 | | 926,00 | 1.852,00 | |
| P443-FHX6 | kg | Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a biguetes forma | 12,92 | 639,169 | 8.260,00 | | | 8.260,00 | |
| P44D-GBG2 | u | Ancoratge de cercol metàl·lic amb realització de taladro pa | 390,00 | 24,000 | 9.360,00 | | | 9.360,00 | |
| P4Z5-HAM1 | dm3 | Reblert de recolzaments estructurals, amb morter sense re | 25,68 | 58,400 | 1.500,00 | | | 1.500,00 | |
| P44D-GBG1 | u | Cosit d'esquerda amb obertura de junta i col·locació de xaj | 103,83 | 25,000 | 2.595,67 | | | 0,00 | |
| | | TOTAL | | | 23.567,67 | | 926,00 | 20.972,00 | |
| Obra | 01 | PressupostCAMPANAR RIPOLLET | | | | | | | |
| Capítol | 04 | Paletaeria | | | | | | | |
| PQZ3-HAAL | m2 | Xarxa anti-coloms per a buits de fins a 16 m2, de polietilè, | 33,94 | 43,200 | 1.466,00 | | | 1.466,00 | |
| P446-DGB9 | kg | Ancoratge per a baranes amb Rodó d'acer ioxidable de bar | 48,44 | 32,000 | 1.550,00 | | | 1.550,00 | |
| P4FG-EDPZ | m3 | Paret estructural d'una cara vista de 44 cm de gruix i resist | 646,10 | 9,000 | 5.814,90 | | | 5.814,90 | |
| P4FP-6111 | m | Segellat d'esquerda d'obra ceràmica d'amplària aproximad | 109,88 | 22,600 | 2.483,33 | | | 2.483,33 | |
| | | VARIANT 01. INCREMENT DE MEDICIÓ DE SEGELLAT D'ESQUERDA | | | | | | 2.595,67 | |
| P8J6-472T | m | Coronament de parets de 40 a 45 cm de gruix, amb peça e | 193,19 | 9,600 | 1.854,66 | | | 1.854,66 | |
| P811-3EP1 | m2 | Arrebossat a bona vista sobre paramentl exterior, a 3,00 m | 54,07 | 52,352 | 2.830,55 | | | 2.830,55 | |
| P874-4GB5 | m2 | Neteja de parament de parament vertical i horitzontal d'ot | 8,39 | 238,430 | 2.000,47 | | | 2.000,47 | |
| P8KD-D69G | m2 | Substitució d'escopidor deteriorat d'ampit de finestra de 2 | 136,74 | 12,600 | 1.722,95 | | | 1.722,95 | |
| P874-HKTD | m2 | Neteja superficial de parament vertical de morter, amb ras | 8,87 | 221,760 | 1.966,47 | | | 1.966,47 | |
| P89H-4V76 | m2 | Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintur | 9,22 | 221,760 | 1.372,81 | | | 0,00 | |
| P4FP-6GGG | m2 | Reparació d'arcs exteriors amb buidat i segellat de fissures | 104,99 | 17,600 | 1.847,84 | | | 1.847,84 | |
| | | VARIANT 02. AUGMENT DE MEDICIÓ DE REPARACIÓ ARCS EXTERIORS | | | | | | 1.343,00 | |
| P87C-6GB6 | m2 | Rejuntat de junts de parament vertical d'obra de fàbrica de | 29,41 | 27,000 | 794,00 | | | 794,00 | |
| | | VARIANT 03 AUGMENT DE MEDICIÓ DE REJUNTAT DE JUNTS | | | | | | 781,00 | |
| P89C-3915 | m2 | Pintat de biga d'un sol perfil d'acer a l'esmalt sintètic, amb | 43,90 | 42,800 | 1.878,92 | | | 1.878,92 | |
| | | VARIANT 05. INCREMENT AMIDAMENT PINTAT DE BIGA | | | | | 1.115,91 | 1.115,91 | |
| P892-4UDA | m2 | Fregat d'òxid, neteja i repintat de barana de fosa amb barr | 9,68 | 97,900 | 948,00 | | | 948,00 | |
| P89H-4V77 | m2 | Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintur | 10,10 | 132,640 | 1.339,66 | | | 1.339,66 | |
| | | PC02 PINTAT ESFERA RELLOTGE | | | | | | 385,00 | |
| | | Pintat de porta armari elèctric amb esmalt color gris | 105,00 | 1,000 | 105,00 | | 105,00 | 105,00 | |
| | | Pintat amb esmalt sintètic de porta de fusta existent a l'es | 165,00 | 1,000 | 165,00 | | 165,00 | 165,00 | |
| | | Pintat amb esmalt sintètic de finestral de fusta existent a l' | 93,50 | 1,000 | 93,50 | | 93,50 | 93,50 | |
| | | Sanejament de l'estructura metàl·lica de la coberta del can | 3.950,00 | 1,000 | 3.950,00 | | | 3.950,00 | |
| P9D6-HGFG | m2 | Reparació puntual (1 m2) de paviment i graonat, eliminant | 133,64 | 5,000 | 668,20 | | | 668,20 | |
| PB1C-61GG | m | Barana per a delimitar zona de pas Passamà de tub rodó d | 182,66 | 1,000 | 182,66 | | | 0,00 | |
| PAB1-6G69 | u | Porta interior d'armari per quadres elèctrics de xapa de fer | 1.255,00 | 2,000 | 2.510,00 | | 2.008,00 | 2.510,00 | |
| PQN2-HCG6 | u | escala metàl·lica recta per accedir a la coberta formada pe | 2.830,00 | 1,000 | 2.830,00 | | | 2.830,00 | |
| P874-4UC7 | m2 | Neteja en sec de les campanes, de pols, restes orgàniques | 41,26 | 18,000 | 742,61 | | | 742,61 | |
| | | PC01 APLICACIÓ VERNÍS REPELENT AIGUA AMPITS CAMPANAR | | | | | | 350,00 | |
| | | PC04 CONTROL ACCÉS | | | | | 413,00 | 413,00 | |
| | | PC05 TAPA FORAT CONTRAPESOS | | | | | 315,00 | 315,00 | |
| | | TOTAL | | | 41.117,53 | | 4.215,41 | 46.860,64 | |

| Obra | 01 | PressupostCAMPANAR RIPOLLET | | | |
|--------------------------------|----|--|--------|------------------|------------------|
| Capítol | 05 | Instal·lacions | | | |
| PM92-C000 | u | Renovació de la instal·lació parallamps, mitjançant el muntatge d'un capçal PDC, | 1,000 | 1.680,00 | 1.680,00 |
| P21DD-P21DD | u | Desmuntatge de llumenera superficial amb mitjans manuals, aplec de materials | 8,000 | | |
| P21DD-P2GB4 | pa | Desmuntatge d'elements d'instal·lació d'antic rellotge i instal·lació elèctrica obsc | 1,000 | | |
| PM32-DZ5L | u | Extintor manual de diòxid de carboni, de càrrega 3,5 kg, amb pressió incorporadi | 1,000 | | |
| PM32-DZ5I | u | Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 12 kg, amb pressió incorpora | 1,000 | | |
| PG10-H839 | u | Armari metàl·lic per a quadres de comandament i protecció, amb línia per a apa | 2,000 | | |
| PG4B-DX5K | u | Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nomi | 2,000 | | |
| PG45-HAJ5 | u | Interruptor magnetotèrmic-diferencial amb reconexió automàtica, de 10 A d'in | 2,000 | | |
| PG45-HAJ7 | u | Interruptor magnetotèrmic-diferencial amb reconexió automàtica, de 20 A d'in | 2,000 | | |
| PG47-EOGU | u | Interruptor automàtic magnetotèrmic de 25 A d'intensitat nominal, tipus PIA cor | 4,000 | | |
| PG47-EOGS | u | Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA cor | 4,000 | | |
| PG47-EOGR | u | Interruptor automàtic magnetotèrmic de 10 A d'intensitat nominal, tipus PIA cor | 4,000 | | |
| PG4B-DX36 | u | Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 25 A d'intensitat nomi | 2,000 | | |
| PG6F-6O6B | u | Interruptor temporitzat de tipus universal, bipolar (2P), 16 A / 250 V, amb tapa f | 2,000 | | |
| PG69-61UO | u | Presa de corrent bipolar amb presa de terra lateral de 16 A d'intensitat màxima, | 7,000 | | |
| PH13-LAG1 | u | Projector d' exterior model SHOT 80 G2 900 NO GEAR, de la marca LAMP O SIMI | 14,000 | | |
| PH13-LAG2 | u | Accessori per a lluminària model ACC. DRIVER IP67 700MA 21W de la marca LAN | 7,000 | | |
| PH13-LAG3 | u | Downlight per adossar rodó model MUN LIGHT SUR Ø300 de la marca LAMP. Co | 2,000 | | |
| PH13-LAG4 | u | Tira flexible modelo FINECURVE 2M de la marca LAMP. Modelo para LED MID-PC | 3,000 | | |
| PH13-LAG5 | u | Carril trifàsic per suspendre o adossar a sostre TRACK 220/230V SUD 2M DALI/OI | 3,000 | | |
| PH13-LAG6 | u | Projector a carril HANCE G2 TRACK 220 1000 WW FL BK, de la marca LAMP. Pern | 10,000 | | |
| PG20-6SY1 | m | Tub rígid i part proporcional de caixa d'empalme, d'acer galvanitzat, de 40 mm d | 94,000 | | |
| PG33-E733 | m | Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, | 94,000 | | |
| PG33-E72Q | m | Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, | 94,000 | | |
| Subtotal instal·lacions | | | | 24.550,00 | 24.550,00 |
| PC 06 EXTINTORS | | | | 500,00 | 500,00 |
| PC 06SENYALÈTICA EVACUACIÓ | | | | 160,00 | 160,00 |
| TOTAL | | | | 26.230,00 | 26.890,00 |

| | | | | | | | |
|--|-----------|---|--------|--------|---------------------|-----------------|-------------------|
| Obra | 01 | PressupostCAMPANAR RIPOLLET | | | | | |
| Capítol | 06 | Control de Qualitat | | | | | |
| P449-02IL | u | Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons UN | 668,12 | 1,000 | 668,12 | | 0,00 |
| | | TOTAL | | | 668,12 | 0,00 | 0,00 |
| Obra | 01 | PressupostCAMPANAR RIPOLLET | | | | | |
| Capítol | 07 | Seguretat i Salut | | | | | |
| P1471-65NL | u | Aparell d'ancoratge per a equip de protecció individual cor | 13,03 | 6,000 | 78,18 | 3,91 | 78,18 |
| P1473-EPWW | u | Protector auditiu d'auricular, acoblat al cap amb arnès i or | 7,04 | 6,000 | 42,24 | 2,11 | 42,24 |
| P1472-65NN | u | Arnès de seient solidari a equip de protecció individual per | 55,97 | 1,000 | 55,97 | 2,80 | 55,97 |
| P1474-65MV | u | Parella de botes d'aigua de PVC de canya alta, per posada e | 12,05 | 6,000 | 72,30 | 3,61 | 72,30 |
| P1477-65LJ | u | Casc de seguretat de protecció per a la indústria, tipus esc | 11,08 | 6,000 | 66,48 | 3,32 | 66,48 |
| P1479-65N8 | u | Cinturó de seguretat de subjecció, suspensió i anticaiguda, | 70,06 | 4,000 | 280,24 | 14,01 | 280,24 |
| P147A-65NA | m | Corda de poliamida d'alta tenacitat, de 16 mm de diàmetre | 2,24 | 3,000 | 6,72 | 0,34 | 6,72 |
| P147B-65N9 | u | Dispositiu antiblocador, per a subjectar el cinturó de segur | 47,59 | 3,000 | 142,77 | 7,14 | 142,77 |
| P147L-EQDK | u | Parella de guants contra agents químics i microorganismes | 1,22 | 6,000 | 7,32 | 0,37 | 7,32 |
| P147L-EQD7 | u | Parella de guants dielèctrics per a baixa tensió, de cautxú, | 16,23 | 2,000 | 32,46 | 1,62 | 32,46 |
| P147L-EQD8 | u | Parella de guants d'alta resistència al tall i a l'abracció per a | 1,33 | 6,000 | 7,98 | 0,40 | 7,98 |
| P147O-EPWY | u | Mascareta autofiltrant contra polsims i vapors tòxics, hom | 0,58 | 40,000 | 23,20 | 1,16 | 23,20 |
| P147Z-FITJ | u | Ulleres de seguretat per a tall oxiacetilènic, amb muntura | 2,23 | 6,000 | 13,38 | 0,67 | 13,38 |
| P147Z-FITL | u | Ulleres de seguretat antiimpactes polivalents utilitzables s | 3,01 | 6,000 | 18,06 | 0,90 | 18,06 |
| P147W-65NF | u | Sistema anticaiguda compost per un arnès anticaiguda am | 105,61 | 2,000 | 211,22 | 10,56 | 211,22 |
| P16C-67C8 | u | Reunió del comitè de Seguretat i Salut constituït per 6 pers | 80,13 | 4,000 | 320,52 | 16,03 | 320,52 |
| P169-67C9 | h | Informació en Seguretat i Salut per als riscos específics de l | 10,08 | 12,000 | 120,96 | 6,05 | 120,96 |
| | | TOTAL SS | | | 1.500,00 | 75,00 | 1.500,00 |
| | | P.E.C. | | | 133.429,26 € | 7.187,91 | 133.028,22 |
| | | IVA (21%) | | | 28.020,14 € | 1.509,46 | 27.935,93 |
| | | Total P.E.C (I.V.A inclòs) | | | 161.449,40 € | 8.697,37 | 160.964,15 |
| Aprovat per la Direcció d'Obra i la Direcció d'Execució | | | | | | | |

GEMMA BUFI
MARTINEZ -
DNI 0821

Firmado digitalmente
por GEMMA BUFI
MARTINEZ - DNI
0821
Fecha: 2024.12.03
17:42:56 +01'00'

2585
DAVID JAUME
GURI (R:
B67866624)

Firmado digitalmente
por 2585
DAVID JAUME GURI
(R: B67866624)
Fecha: 2024.11.27
16:02:28 +01'00'

JUSTIFICACIÓ INCREMENTS I EXTRES

| | | |
|------------------|--|----------|
| VARIANT 4 | INCREMENT: 3 DÍES DE LLOGUER BASTIDA GENERAL La partida prevista en pressupost preveia 30 dies de lloguer de la bastida i s'han necessitat 3 dies més de lloguer per poder realitzar l'ampliació de bastida per accedir al parallamps i substituir el parallamps | 332,34 |
| PC 03 | INCREMENT: AMPLIACIÓ BASTIDA RENOVACIÓ PARALLAMPS Ampliació bastida sobre coberta del campanar per accedir al parallamps i poder-lo substituir que no estava previst en el pressupost inicial. | 4.758,16 |
| VARIANT 1 | INCREMENT: AUGMENT DE MEDICIÓ DE SEGELLAT D'ESQUERDA Augment de medicio de la partida inicial de segellat d'esquerda d'obra ceràmica d'amplària aproximada de 2 cm i 30 cm de fondària aparent, amb injecció de morter sintètic epoxi de resines epoxi | 2.595,67 |
| VARIANT 2 | INCREMENT: AUGMENT DE MEDICIÓ DE REPARACIÓ ARCS EXTERIORS Augment de medicio de ia partida inicial de reparacio d'arcs exteriors amb buidat i Segellat de fissures, juntes i esquerdes en parament de pedra, amb injecció de morter de calç 1:4 | 1.343,00 |
| VARIANT 3 | INCREMENT: AUGMENT DE MEDICIÓ DE REJUNTAT DE JUNTS Augment de medicio de la partida inicial de rejuntat de junts de parament vertical d'obra de fàbrica de maó, deixant els junts reenfonsats, amb morter de calç 1:4, barreja d'àrids, prèvi buidat i neteja del material dels junts | 781,00 |
| VARIANT 5 | INCREMENT: AUGMENT AMIDAMENT PINTAT DE BIGA Augment de medicio de la partida inicial de pintat de biga d'un sol perfil d'acer a l'esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació antioxidant i dues d'acabat | 1.115,91 |
| PC 02 | EXTRA: PINTAT ESFERA RELLOTGE Pintat anella i agulles esferes rellotge que no estava previst en pressupost inicial. | 385,00 |
| PC 01 | EXTRA: APLICACIÓ VERNÍS REPELENT AIGUA AMPITS CAMPANAR Aplicació de vernís repelent d'aigua en els ampits de ceràmica que no estava previst en pressupost inicial. | 350,00 |
| PC 04 | EXTRA: CONTROL ACCÉS Instal·lació de cartell amb cadena i cancams en l'accés a l'escala metàl·lica i en l'accés a la golfa que no estava previst en pressupost inicial. | 413,00 |
| PC 05 | EXTRA: TAPA FORAT CONTRAPESOS Instal·lació de tapa de fusta per tapar forat del terra dels contrapesos de l'antic rellotge que no estava previst en pressupost inicial. | 315,00 |
| PC 06 | EXTRA: EXTINTORS Instal·lació de 2 extintors que no estava previst en pressupost inicial. | 500,00 |
| | EXTRA: SENYALÈTICA EVACUACIÓ Instal·lació de cartells d'evacuació en cas d'incendi que no estava previst en pressupost inicial. | 160,00 |

13.049,08

Firmado digitalmente por
GEMMA BUFI MARTINEZ - GEMMA BUFI MARTINEZ - DNI
0821
Fecha: 2024.11.27
16:12:59 +01'00'

Firmado digitalmente por
DAVID JAUME GURI (R: B67866624)
Fecha: 2024.11.27
16:02:43 +01'00'